

Avda. Bolivia 5150 – 4400 SALTA T.E. (0387) 4255420 – FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta. 8 de Abril de 2.005

215/05

Expte. Nº 14.052/05

VISTO:

Que por Res. Nº 177-FI-05 se define la programación y la Comisión Asesora que deberá entender en la convocatoria de interesados para la cobertura de 1 (uno) cargo interino de Profesor Asociado con dedicación Exclusiva en las asignaturas **Estadística I** y **Estadística II** de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad: atento que mediante nota ingresada Nº 681/05 el MSc. Hugo Miguel Rodríguez solicita su excusación como primer miembro Titular de la Comisión Asesora, por el causal definido en el Inciso a) del Artículo 35 del Reglamento de Concurso de Profesores Regulares, cuanto su señora esposa ha registrado inscripción como postulante y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL VICE-DECANO A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

## RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusación presentada por el MSc. Hugo Miguel RODRIGUEZ como primer miembro Titular de la Comisión Asesora designada por Res. Nº 177-Fl-05, del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo interino de Profesor Asociado con dedicación Exclusiva en las materias ESTADISTICA I y ESTADISTICA II de la carrera de Ingeniería Industrial según el motivo explicitado en el exordio, quedando en consecuencia conformada de la siguiente manera:

## **COMISION ASESORA**

## TITULARES:

- Mag. María Elena MARCOLERI DE OLGUIN
- Ing. María Alejandra CASTELLINI
- Dr. Eusebio Cleto DEL REY

## **SUPLENTES:**

- Ing. Luis Tadeo VILLA
- Ing. Jorge Félix ALMAZAN

ARTICULO 2°.- Disponer que la presente resolución séa refrendada por el Director Administrativo Académico Señor Argentino MORALES

ARTICULO3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica, a la Secretaria de Facultad, a los docentes MSc. Hugo Miguel RODRIGUEZ y Dr. Eusebio Cleto DEL REY y restantes miembros de la Comisión Asesora y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

ARGENTINO MORALES

Administrative Académico

ING. HECTOR JOSE SOLA ALSINA

FACULTAD DE INGENIERIA